ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2024 года                                                                     № 61

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 18.12.2018 № 1594 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых посредством комплексного запроса
не осуществляется»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери
от 18.12.2018 № 1594 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков

5

Приложение
к постановлению Администрации города Твери
от 31.01. 2024 года  № 61

«Приложение
к постановлению Администрации города Твери
от 18 декабря 2018 № 1594

Перечень
муниципальных услуг города Твери,
предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда).
2. Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет.».